HỘI VẬT LÝ VIỆT NAM

-----------------

Số:   06/QĐ-HVLVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------------------------

Hà Nội, ngày 23 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận Ban Chấp hành Hội Vật lý lý thuyết nhiệm kỳ 4 (2018-2023)

CHỦ TỊCH HỘI VẬT LÝ VIỆT NAM

- Căn cứ Điều lệ Hội Vật lý Việt Nam;

- Căn cứ Báo cáo kết quả Đại hội nhiệm kỳ 4 (2018-2023) tại công văn số
01/HVLLT ngày 07/01/2019 của Hội Vật lý lý thuyết

- Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Hội Vật lý Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Công nhận Ban Chấp hành Hội Vật lý lý thuyết nhiệm kỳ 4 (2018-
2023) gồm 21 ông bà có tên trong danh sách kèm theo, do ông Bạch Thành Công
là Chủ tịch.

 Điều 2. Chánh Văn phòng Hội Vật lý Việt Nam, ông Bạch Thành Công và
các ông bà có tên trong Điều 1 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu VP: Q.22

TM. Ban Chấp hành Hội Vật lý Việt Nam
CHỦ TỊCH

GS.TS. Nguyễn Đại Hưng

DANH SÁCH
BAN CHẤP HÀNH HỘI VẬT LÝ LÝ THUYẾT NHIỆM KỲ 4 (2018-2023)

(Kèm theo Quyết định số 06/QĐ-HVLVN ngày 23 tháng 01 năm 2019
của Chủ tịch Hội Vật lý Việt Nam)

STT Họ và Tên Chức vụ/Đơn vị công tác
Chức danh trong

Chi hội

1  Bạch Thành Công  ĐH Khoa học Tự nhiên Hà Nội  Chủ tịch

2  Trịnh Xuân Hoàng  Viện Vật lý
Phó Chủ tịch,
kiêmThư ký

3  Lê Văn Hoàng  ĐH Sư phạm Tp. Hồ Chí Minh  Phó Chủ tịch

4  Hoàng Anh Tuấn  Viện Vật lý  Phó Chủ tịch

5  Phùng Văn Đồng  ĐH Phenikaa  Ủy viên thường vụ

6  Trương Minh Đức  ĐH Sư phạm Huế  Ủy viên thường vụ

7  Nguyễn Quang Hưng  ĐH Duy Tân  Ủy viên thường vụ

8  Vũ Ngọc Tước  ĐH Bách Khoa Hà Nội  Ủy viên thường vụ

9  Nguyễn Ái Việt (B)  ĐH Quốc gia Hà Nội  Ủy viên thường vụ

10  Đinh Văn An  ĐH Việt Nhật  Ủy viên

11  Lê Đức Ánh  ĐH Sư phạm Hà Nội  Ủy viên

12  Hà Huy Bằng  ĐH Khoa học Tự nhiên Hà Nội  Ủy viên

13  Huỳnh Thanh Đức  Viện Vật lý Tp. Hồ Chí Minh Ủy viên

14  Đỗ Vân Nam  ĐH Phenikaa Ủy viên

15  Nguyễn Hồng Quang  TT Thông tin tư liệu,VHLKHCNVN Ủy viên

16  Đặng Văn Soa  ĐH Thủ đô Ủy viên

17  Đỗ Ngọc Sơn  ĐH Bách khoa Tp. Hồ Chí Minh Ủy viên

18  Nguyễn Thành Tiên  ĐH Cần Thơ Ủy viên

19  Nguyễn Thế Toàn  ĐH Khoa học tự nhiên Hà Nội Ủy viên

20  Vũ Thanh Trà  ĐH Cần Thơ Ủy viên

21  Nguyễn Thị Hồng Vân  Viện Vật lý Ủy viên